司法文书写作：申请转送函格式 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_8F_B8_E

6_B3_95_E6_96_87_E4_c36_52344.htm （供县级人民政府用）

____________［ ］号 ______________（接受转送的行政复议

机关）： ______（申请人）不服__________________（被申

请人的具体行政行为），于____年____月____日提出行政复

议申请。根据《中华人民共和国行政复议法》第十五条、第

十八条的规定，现将该行政复议申请转送你机关。 年 月 日

（行政复议专用章或者法制工作机构印章） 附：（行政复议

申请书和相关材料）  100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com